

◀ **پارمیس - الف**

**گروه علمی و آموزشی** - محمود امانی دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش در همایش مدیران جدید الانتصاب مدارس شهر تهران که در کانون شهید مفتح برگزار شد اظهار کرد: شورای عالی آموزش و پرورش یک شعبه از مجلس شورای اسلامی است چون نظام تعلیم آموزش و پرورش

گفت: شورای عالی آموزش و پرورش یکی از قدیمی ترین نهادهای تصمیم گیر در حوزه نظام تعلیم و تربیت کشور است که ۱۰ سال قبل از انقلاب مشروطه در سال ۱۲۷۵ به نام انجمن معارف توسط افرادی که دغدغه تعلیم و تربیت فرزندان این مرز و بوم داشتند شکل گرفت و در سال ۱۳۰۰ به عنوان یک نهاد تصمیم گیر و تاثیرگذار در روند آموزش و پرورش به طور رسمی پا

**آیین‌نامه اجرایی مدارس به صورت یک کتابچه آموزشی تدوین شده است که شناخت کافی را به مدیران مدارس می‌دهد بنابراین اگر مدیران مطابق آن اقدام کنند، سنند تحول بنیادین را در مدرسه عملیاتی کرده‌اند.**

نیازمند قانون‌گذاری و سیاستگذاری است بنابراین در اکثر کشورهای جهان نهاد ویژه‌ای برای این کار در نظر گرفته‌ند و نام آن را شورای عالی آموزش و پرورش گذاشتند. وی با اشاره به اینکه قدمت رسمی شورای عالی آموزش و پرورش در ایران، ۱۰۲ سال است،

به عرصه وجود نهاد.

امانی اظهار کرد: از سال ۱۳۹۰ (سال تصویب سند تحول بنیادین آموزش و پرورش) تا به امروز ۷وزیر و ۴سرپرست در وزارت آموزش و پرورش تغییر کردند و اگر ثبات مدیریت شورای عالی آموزش و پرورش نبود در این تغییر وزرا

**مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور تشکل‌های فرهنگیان اعلام کرد:**

## رفع نقایص رتبه‌بندی معلمان با اصلاح آئین‌نامه آن

**گروه علمی و آموزشی** -مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور تشکل‌های فرهنگیان گفت: پس از رسیدگی به اعتراضات رتبه بندی، رضایت اکثریت معلمان از این طرح جلب شده و نقایصی که وجود دارد نیز با اصلاح آئین نامه رتبه بندی برطرف می شود.

سید بابک هاشمی نکو، در گردهمایی معلمان و فرهیختگان گفت: آموزش و پرورش نیاز به تغییر جهت از حافظه محوری و کتاب محوری به سوی مهارت محوری و آموزش‌های کاربردی دارد.

وی ادامه داد: باید دانش آموز ما در مدرسه مهارت‌های زندگی مطلوب را فرا گیرد و آمادگی زندگی بر مسیر حیات طیبه را کسب کرده باشد. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: آموزش و پرورش از طرفی اقتدار و انضجام و از طرفی حمایت‌های اقتصادی نیاز دارد و مسئولان تخصیص بودجه در کشور باید نشان دهند که نگاه کوچک انگاری به آموزش و پرورش ندارند. هاشمی نکو در ادامه افزود: خوشبختانه در دولت نهمی نگاه به آموزش و پرورش، نگاه اولویت داری است و تخصیص بودجه رتبه بندی دلیلی بر این مدعااست. پس از رسیدگی به اعتراضات رتبه بندی رضایت اکثریت معلمان از این طرح جلب شده و نقایصی که وجود دارد نیز با اصلاح آئین نامه رتبه بندی برطرف می شود.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، مشاور وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از صحبت خود افزود: تشکل‌ها نماینده بخشی از فرهنگیان هستند و اعضای تشکل‌ها کنشگر اجتماعی بوده و در اجتماع تاثیر گذارند. تشکل‌های فرهنگیان با بدنه‌ای که دارند می‌توانند اطاق‌های فکر برای آموزش و پرورش باشند که فقط بسنده به نقادی و آسیب شناسی نکنند و در حوزه ارائه طرح و پیشنهادهای تحولی ورود پیدا کنند. مطمئن باشید آموزش و پرورش از نقد مصفانه و پیشنهادهای تحولی استقبال می کند.

**یک جدول با دو شرح**

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

◀ **افقی:**

جدول عادی
۱- یکی از گل‌های باغی - سوغات
۲- سسکنی گزیدن - کم جمعیت‌ترین کشور عضو پیمان ناتو- جنس به ظاهر قوی تر!
۳- صدنلی اولادار - سران و امرا - همیشگی و دوام
۴- صبر بیگانه - خالق «پلیلا» - مریم فرنگی!
۵- دل - زیناکار - فارسی «وب‌سایت»
۶- شارب - یی حیا و بی چشم و رو - سرسرا
۷- گرمای - مریم فرنگی! - امر به ساییدن
۸- لولای دست! - ایوان بزرگ و بی‌زهر
۹- حرف مفعولی - گاز بدبو و قابل احتراق - یار «بیژن»

۱۰- پرسش از مکان - دوباره - نسیم شب
۱۱- اسم زتانه فرنگی - پوستین دوز - وصف مکان بی خطر
۱۲- امتحان - سنگ آسمانی - درخت هندی
۱۳- دو خط یک زاویه - از رنگ‌ها - بخشی از اوستا
۱۴- چیز - فیلم جواد رضویان - دارای عمو
۱۵- از اجزای اجیل - خیرخواه

▼ **عمودی:**

۱- محل قرار - روزنامه‌های ورزشی - عددی
۲- قراول، جلودار - فروش به قیمت پایین - توسری خور چکش
۳- ضربه‌زن میخ - مسدود کردن - تعب و مشقت
۴- آهنگر انقلابی - ثابت و برقرار - عزم قوی
۵- اشاره بعید - سخت و ناگوار - خوراک محبوب
۶- فال می گیرد - ظاهر شونده - شهر پیونکیو
۷- دانه‌ای تلخ - آشکارا و مرئی - ناتمام
۸- از عشاق افسانه‌ای - ستاره «النصر» - جمع جمله
۹- صورتگر - شهرزفرغان - شاهکار «رامبراند»
۱۰- سرخود - سادۀترین هیدروکربن غیراشباع - نوشته تبلیغاتی
۱۱- خوشحال نیست - فناپذیر - بوسيله
۱۲- چاره و مدیریت - حنا - به زبان آوردن
۱۳- تخم گیاه - گذرنامه - گرم نیست
۱۴- کسی که در امور صنعتی مشغول به کار است - مشت و مال - پیرو مانی
۱۵- بی‌قانون - گلی زینتی - نوشتن ادبی

◀ **افقی:**

جدول ویژه
۱- فیلمی به کارگردانی آرزو ارزانش ویژه

۲- ارنب - زینت دادن - آزاد
۳- نظامی - شهری از توابع کاشان - قسمتی از شکمبه گوسفند
۴- صدای خالی شدن بیاد تیوب - بازیکن «دورتونو» - یار «عروس»
۵- بله خودمانی - سیال گلچهره سجادیه - عوارض قانونی
۶- چهارچرخه - مستحضر - لکوموتو
۷- دیده شده - علم اداره کردن - نغی آید
۸- گرفتار - مخلوطی از نیترات پتاسیم، گرد زغال و گوگرد - پدر انوشیروان

## علمی و آموزشی

**دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش اعلام کرد:**

# ابلاغ آیین‌نامه اجرایی جدید مدارس؛ شهریور ۱۴۰۳

■ **دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: نسخه جدید و نهایی آیین‌نامه اجرایی مدارس شهریور سال آینده ابلاغ خواهد شد.** مدیران مدارس اشکالات نسخه آزمایشی را اعلام کنند.



فرایند قانون‌گذاری باید کُند باشد و نباید شتاب‌زده و بدون منطق عمل کرد. امانی ادامه داد: قله مصوبات

آینده را امروز در مدارس باید کاشت.

صحرائی، کیسۀواژه دوم را آیینۀ بیان کرد و ادامه داد: آموزش و پرورش مثل آیینسه، حاصل جمع عملکرد همه مسئولان شور نشان می دهد. امسال تاریخی ترین سال استخدام کشور را به لحاظ کمی و کیفی داشتیم و ۵۶ هزار نفر در ۲ آزمون استخدامی جذب شدند که به اندازه کل نیروهای برخی وزارتخانه هود و این یکی از آیینها بود که وضعیت کشور را به خوبی نشان می دهد. وزارت آموزش و پرورش، یکی از وزارتخانه‌های دولت است

که به تنهایی ۴۰ درصد کل دولت را شامل می شود و کار آن تعلیم و تربیت است. وی با تأکید بر اینکه از تجربه گذشگان یاد باید بگیریم و به سوالات

بی‌جواب پاسخ دهیم، تصریح کرد: باید یاد بگیریم که خوب کار کنیم، نتیجه بهتری می گیریم. اگر همه به تنهایی، خوب کار کنیم یک نتیجه‌ای دارد که با هم جمع می شود اما اگر همه با هم به خوبی کار کنیم و با همدیگر همکاری کنیم، نتایج آن علاوه بر جمع شدن به توان هم می رسد و این توان در آموزش رتبه‌بندی معلمان با ۵۰ هزار میلیارد

شورای عالی آموزش و پرورش، سند تحول بنیادین است که برای اجرای کامل آن نیاز مند همکاری و همراهی ملت، مجلس و دولت هستیم چون آموزش و پرورش به علت محدودیت زیرساخت، امکانات و بودجه‌ای به تنهایی توان اجرای آن را ندارد.

وی افزود: دو‌میسن مصوبه شورای عالی یعنی حچیم ترین و تاثیر گذار ترین سند، آیین‌نامه اجرایی مدارس و یکی از استنادی است که به واسطه تحول بنیادین متولد شده است.

امانی با اشاره به اینکه آیین‌نامه اجرایی مدارس، نسخه عملیاتی سند تحول بنیادین در مدرسه است، گفت: آئین‌نامه اجرایی مدارس، منشور مدیریت مدارس است که تمام نیازهای یک مدیر برای اداره مدرسه در آن پیش بینی شده است.

وی اظهار کرد: نسخه جدید آیین‌نامه اجرایی در سال ۱۴۰۰ تدوین و تصویب و برای اجرای

وزیر آموزش و پرورش:

## کاهش جذب دانشجومعلم، کسری ۷۹ هزار معلم را ایجاد کرد

تومان اعتبار و تأمین ۲۶ درصد از مجموع حقوق فرهنگیان محل اجرای این قانون در راستای بهبود وضعیت معیشتی معلمان، اجرای طرح نماد برای غربالگری و تشخیص مشکلات دانش آموزان با همکاری ۱۲ دستگاه دیگر، انتقال مدیریت کودکان‌ها با ۲۲ هزار کودک از سازمان بهزیستی به وزارت آموزش و پرورش، اجرای نظام دوری در مقطع ابتدایی، افتتاح حدود ۶ هزار مدرسه در دولت سیزدهم که تا دهه فجر به ۶۸۰۰ مدرسه می رسد و برخی از آنها سسال‌هانه تکمیل خواهند شد، علامه طباطبایی در عموم رشته‌های دبیری راه به عنوان بورسیه باید بگیریم. ضمن اینکه دانشگاه فرهنگیان، ظرفیت خوبی برای فرصت مطالعاتی اساتید است و همچنین اساتید دانشگاه علامه طباطبایی می‌توانند به مدرسه‌ها بروند چون فرصت‌های مطالعاتی زیادی در آموزش‌وپرورش وجود دارد. صحرائی ابراز کرد: افزایش سهم دانشگاه علامه طباطبایی در توانمندسازی معلمان با استفاده از ظرفیت‌های موجود، اقداماتی است که می‌توانیم انجام دهیم.

وزیر آموزش و پرورش، دانشگاه فرهنگیان را موتور سند تحول بنیادین دانست و گفت: جذب دانشجومعلم در دانشگاه فرهنگیان با ۲۲ هزار نفر شروع شد و به ۴ هزار نفر رسید و در نتیجه این نارتازی ۷۹ هزار نفری، کسری معلم را ایجاد کرده است. به همین دلیل سند تحول تربیت معلم را تصویب کردیم و امسال کنکور اختصاصی تربیت معلم برگزار می شود. وی افزود: اجرای قانون رتبه‌بندی معلمان با ۵۰

## اسکای هوم ؛ سدان جدید و مدعی چینی در راه بازار جهانی



الکتریکی با مجموع خرجی ۶۱۷ اسب بخار است. شاخص صفر تا ۱۰۰ کیلومتر نیز در ۳.۵ ثانیه به ثبت رسیده است. این پلتفرم از معماری ۸۰۰ ولت الکتریکی نیز پشتیبانی می کند تا تنها طی ۱۰ دقیقه انرژی لازم برای پیمایش ۴۹۰ کیلومتر در باتری ذخیره شود. ترم تک موتور نیز موجود خواهد بود اما به مشخصات آن اشاره ای نشده است. در پرفایل جانبی نسخه پرو تو تاپ منظره سقف شیب دار،

◀ **فرشته ارزانی**

**گروه علمی و آموزشی** - علت

انتخاب اسکای هوم که اشاره به خانه دارد نیز به راحتی و طراحی کابین مربوط می شود که حس حضور در خانه را برای سرنشین بازسازی خواهد کرد. اینه‌های جانبی نیز جای خود را به دوربین داده اند.

خودرو چینی با نام طولانی و عجیب اسکای ورث اسکای هوم از برسد اسکال ول در دومین دره رقابت بین المللی طراحی هاینان چین موفق به دریافت مدل طلا شد. نام این برند نیز در نوع خود داستان عجیبی است در برخی محصولات رسانه های چینی و کمپانی از نام اسکای ول و در برخی دیگر از نام اسکای ورث استفاده می کنند. همچنین باید اشاره کنیم که محصولات این برند با توجه به بازار هدف با نام های الرایس و ایمپریم نیز عرضه می شوند.

در توضیح برند آمده است:

**گروه علمی و آموزشی** - به

گفته می‌گ چن کسو تحلیلگر چینی محصولات ایل ایل شرکت بارگری محموله های هدست های «ویژن پرو» (Vision Pro) را در هفته نخست ژانویه ۲۰۲۴ میلادی آغاز می کند.

پیش از این اعلام شده بود هدست ها اوایل ۲۰۲۴ میلادی ابزارهای مذکور در مارس سال آینده میلادی به بازار عرضه شوند اما اگر پیش بینی کو درست باشد ایل تصمیم دارد زودتر از انتظارات هدست ویژن پرو را عرضه کند.

پیش بینی می شود هدست ها در پایان ژانویه یا اوایل فوریه ۲۰۲۴ میلادی برای فروش عرضه شوند. این تاریخ با گزارش مارک

## اقتصاد کیش ۱

آزمایشی به مدارس ابلاغ شد. این آئین نامه مدرسه را محور توسعه و پیشرفت کشور قرار داده است.

امانی با بیان اینکه آیین‌نامه اجرایی مدارس اختیارات گسترده‌ای برای مدیران مدارس پیش بینی کرده است اضافه کرد: آیین‌نامه اجرایی مدارس به صورت یک کتابچه آموزشی تدوین شده است که شناخت کافی را به مدیران مدارس می دهد بنابراین اگر مدیران مطابق آن اقدام کنند، سند تحول بنیادین را در مدرسه عملیاتی کرده‌اند.

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش خطاب به مدیران مدارس گفت: نسخه آزمایشی آیین‌نامه اجرایی مدارس را مطالعه کنید و ایرادات آن را شناسایی و اعلام کنید تا سال آینده در نسخه اصلی اعمال شود، نسخه جدید و نهایی آیین‌نامه اجرایی مدارس شهریور سال آینده ابلاغ خواهد شد و این نسخه دیگر آزمایشی نیست و تا اطلاع ثانوی مبنای عمل مدارس باقی خواهد ماند.



به دانشگاه علامه طباطبایی، اظهار کرد: حدود یک میلیون معلم داریم که سالانه ۲۰۰ ساعت باید آموزش دهیم که این از طریق دانشگاه علامه طباطبایی امکان‌پذیر است. همچنین حداقل نصف ظرفیت ورودی دانشگاه علامه طباطبایی در عموم رشته‌های دبیری راه به عنوان بورسیه باید بگیریم. ضمن اینکه دانشگاه فرهنگیان، ظرفیت خوبی برای فرصت مطالعاتی اساتید است و همچنین اساتید دانشگاه علامه طباطبایی جهت گذراندن فرصت مطالعاتی می‌توانند به مدرسه‌ها بروند چون فرصت‌های مطالعاتی زیادی در آموزش‌وپرورش وجود دارد. صحرائی ابراز کرد: افزایش سهم دانشگاه علامه طباطبایی در توانمندسازی معلمان با استفاده از ظرفیت‌های موجود، اقداماتی است که می‌توانیم انجام دهیم.

درب های بدون فریم در حالت خودکشی و حذف ستون بی جلب نظر می کند.

بال فعال عقب نیز از دیگر ویژگی های این مدل خواهد بود. ابعاد اسکای هوم هنوز اعلام نشده است اما انتظار می رود چیزی شبیه به آوتار ۱۲ و زیکر ۰۰۱ باشد.

حذف ستون بی نگرانی هایی را در رابطه با استحکام ساختاری سقف و درب ها ایجاد کرده اما باید توجه داشت که این تصاویر مربوط به نسخه پرو تاپ هستند و ممکن است با محصول نهایی متفاوت باشد. علت انتخاب اسکای هوم که اشاره به خانه دارد نیز به راحتی و طراحی کابین مربوط می شود که حس حضور در خانه را برای سرنشین بازسازی خواهد کرد. اینه های جانبی نیز جای خود را به دوربین داده اند. ظاهرا برای ردیف عقب نیز یک نمایشگر بزرگ استفاده خواهد شد.

## هدست های ایل زودتر از انتظار به بازار می آیند



در این میان شرکت با اسازال نامه ای به توسعه دهندگان نرم افزار از آنها خواسته تاپ هایشان را آزمایش کنند و برای عرضه ویژن پرو آماده شوند. علاوه بر آن مدیران اعلی استور نیز برای نشان دادن و معرفی هدست به خریداران احتمالی آموزش می بینند.

**تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل**

**۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۱**

**کیش نوش**